
Zarządzenie Nr 1/2025 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 17/2022  

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 29 listopada 2022 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Konkursów na Najlepszą Pracę Dyplomową  

na Wydziale Nauk Humanistycznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z późn. zm. 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c) Statutu UKSW, w związku z Zarządzeniem Nr 54/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 czerwca 2022 

r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i jego doskonalenia na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1  

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 17/2022 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana z dnia 29 listopada 2022 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu 

Konkursów na Najlepsza Pracę Dyplomową na Wydziale Nauk Humanistycznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie otrzymuje brzmienie zgodne z 

Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

          Dziekan 

  

        dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz 

 
 


